
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického systému podle § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Název výzvy: 
Výzva č. 85 k podání nabídek v kategorii C3-CB: 
Údržba HOZ Malnický rybník I 

Zakázka je zadávána 
v zavedeném nákupním 
systému (dále také jen 
„DNS“) 

Dynamický nákupní systém k Provádění údržby 
melioračních staveb ve správě SPÚ 

Evidenční číslo DNS ve 
VVZ: 

Z2021-033715 

Číslo DNS v Úředním 
věstníku EU: 

2021/S 182-473784 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1021/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

Osoba pověřená podpisem 
smlouvy: 

Mgr. Michal Gebhart, MBA 

Kontaktní osoba za 
technické podmínky: 

Ing. Markéta Pejzlová 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 287209/2023 / SZ SPU 183560/2022 

UID dokumentu:  spuess8c167dc2 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 19. 7. 2023 pod č. j. SPU 287144/2023 rozhodla Ing. Michaela 

Kašpírková, zástupkyně ředitele Odboru vodohospodářských staveb, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, v zadávání výše uvedené veřejné 

zakázky v rámci zavedeného dynamického systému, kategorie C3-CB o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. 

Sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49791788 

 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechna kritéria uvedená ve výzvě k podání nabídky ze dne 

4. 7. 2023. 



  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Večeřa – Meliorace v.o.s. 

Sídlo: Žarošice 208, 696 34 Žarošice 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 47905913 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SENEA spol. s r.o. 

Sídlo: Lipnická 514, 335 61 Spálené Pořičí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 62620401 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. 

Sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49791788 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků v zadávání 

veřejné zakázky v rámci zavedeného nákupního systému, jejichž nabídka byla zadavatelem 

zařazena do hodnocení. 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena stanovená v Kč bez DPH. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu.  

 

Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma / název: 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.   354 379,28 

2. SENEA spol. s r.o. 370 509,79 

3. Večeřa – Meliorace v.o.s. 399 056,75 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel může uzavřít smlouvu i před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru 

dodavatele podle § 141 odst. 4 zákona. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

V Praze dne 19. 7. 2023  

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

v z. Ing. Michaela Kašpírková 

zástupkyně ředitele Odboru vodohospodářských staveb 

Státního pozemkového úřadu  


		2023-07-19T11:13:00+0200
	Ing. Michaela Kašpírková 0ee7d343cacde1dbbd4bf9c264de6f15116c9ac6




